[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2018 № 121
	О признании утратившим силу постановления

Администрации муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

от 30.01.2017 № 106

Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 7 Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 № 32, распоряжением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 22.01.2018 № 15-р «О закреплении муниципальных казенных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области за территориями Сафоновского района Смоленской области»,  Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 30.01.2017 № 106 «О закреплении муниципальных казенных общеобразовательных учреждений  муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области за  территориями Сафоновского района Смоленской области».

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области Г.В.Гуренкова.
Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев